

证券代码：300600

证券简称：瑞特股份

公告编号：2020-079

常熟瑞特电气股份有限公司

关于修订公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

常熟瑞特电气股份有限公司(以下简称“公司”)于 2020 年 09 月 28 日在公司会议室召开第三届董事会第十八次会议。审议通过了《关于修订公司章程的议案》。具体如下：

因公司名称、住所和经营范围发生变更，需对公司章程进行相应变更，变更前后对照表如下：

修订前条款	修订后条款
<p>第一条 为维护苏州市国瑞科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）、《中华人民共和国证券法》（以下简称《证券法》）、《中国共产党章程》（以下简称《党章》）和其他有关规定，制订本章程。</p>	<p>第一条 为维护常熟市国瑞科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）、《中华人民共和国证券法》（以下简称《证券法》）、《中国共产党章程》（以下简称《党章》）和其他有关规定，制订本章程。</p>
<p>第三条 公司由常熟市瑞特电器有限责任公司依法以整体变更方式设立；在江苏省苏州市市场监督管理局注册登记，取得营业执照，统一社会信用代码：9132050062822013XT。</p>	<p>第三条 公司由常熟市瑞特电器有限责任公司依法以整体变更方式设立；在江苏省苏州市行政审批局注册登记，取得营业执照，统一社会信用代码：9132050062822013XT。</p>
<p>第五条 公司注册名称：苏州市国瑞科技股份有限公司 公司英文名称：Suzhou Guorui Technology Co., LTD. 公司住所：常熟市常福街道柳州路 95 号 邮政编码：215500</p>	<p>第五条 公司注册名称：常熟市国瑞科技股份有限公司 公司英文名称：Changshu Guorui Technology Co., LTD. 公司住所：常熟市虞山镇高新技术产业园青岛路 2 号 邮政编码：215500</p>
<p>第十四条 经依法登记，公司的经营</p>	<p>第十四条 经依法登记，公司的经营</p>

<p>范围是：船用/陆用电气、电源及电器元件制造、加工；各种非标电器、设备及特种电器设计、制造；电气、自动化技术开发、转让及服务；计算机领域内的软硬件开发、销售及服务；计算机及外围设备组装；隐身涂层材料及雷达吸波材料的生产；各类特种材料的销售；从事货物及技术的进出口业务，但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。</p>	<p>范围是：船用/陆用电气、电源及电器元件制造、加工；各种非标电器、设备及特种电器设计、制造；电气、自动化技术开发、转让及服务；计算机领域内的软硬件开发、销售及服务；计算机及外围设备组装；隐身涂层材料及雷达吸波材料的生产；各类特种材料的销售；从事货物及技术的进出口业务，但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。</p>
<p>第二百零九条 本章程以中文书写，其他任何语种或不同版本的章程与本章程有歧义时，以在江苏省苏州市市场监督管理局最近一次核准登记后的中文版章程为准。</p>	<p>第二百零九条 本章程以中文书写，其他任何语种或不同版本的章程与本章程有歧义时，以在江苏省苏州市行政审批局最近一次核准登记后的中文版章程为准。</p>

其他内容不变，修订后公司章程全文见 2020 年 9 月 29 日巨潮资讯网相关公告。

本议案经董事会审议通过后提交公司股东大会审议。

特此公告！

常熟瑞特电气股份有限公司董事会

2020 年 9 月 29 日